南投縣私立五育高級中學_公文簽核表

文號：

發文字號： 附件數量：

承辦單位：

0002

學字第200 _0002號

擬稿日期：111/09/27

決行層級：

受文單位：

學務處 賴志易

附件內容：

第1層決行

簽結日期：111/09/27

簽稿 普通件文別區分： 速別：

送發日期：   /  /

分類檔號： 保存年限：  年

本
件
已
簽
結

簽辦單位：學務處、校長室

主旨：檢陳本校依教育部主管高級中等學校學生在校作息時間相關
　　　規定審查意見、公告規劃辦理，請　核示。
說明：
　一、國教署111年9月22日臺教國署學字第1110126514號函示。
　二、目前本校學生作息已依部訂高級中等學校學生在校作息時間
　　　相關規定辦理，惟本校學生作息部分規定文字用詞待改善，
　　　本校將依審查意見於實務執行即行改正。
　三、待本學期末經校務會議通過修訂後再函送國教署修正規定。

學務處：

111/09/27 09:21:31 學務主任 賴志易

校長室(決行)：如擬。

111/09/27 12:05:04 校        長 邱勝濱

第1頁．共1頁

南投縣私立五育高級中學

簽 於學務處
中華民國111年09月27日

原
稿

保存年限：
檔　　號：

機密等級：

主旨：檢陳本校依教育部主管高級中等學校學生在校作息時間相關

　　　規定審查意見、公告規劃辦理，請　核示。

說明：

　一、國教署111年9月22日臺教國署學字第1110126514號函示。

　二、目前本校學生作息已依部訂高級中等學校學生在校作息時間

　　　相關規定辦理，惟本校學生作息部分規定文字用詞待改善，裝

　　　本校將依審查意見於實務執行即行改正。

　三、待本學期末經校務會議通過修訂後再函送國教署修正規定。

----------------------------------------------------------------------------------

第 1 層決行

訂 111/09/27 09:18:18 學務主任 賴志易

線

第1頁．共1頁